
 

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 

ที่ 0๐๑๘/256๘ 
เรื่อง  ให้ผู้บริหารและบุคลากรเข้าร่วมประชุม  

โครงการเสริมสร้างวัฒนธรรมตามนโยบาย No Gift Policy จากการปฏิบัติหน้าที่  
ประจำปี พ.ศ. 256๘ 

 

เพื ่อเป็นการสร้างความรู ้ความเข้าใจเกี ่ยวกับการรับทรัพย์สินหรือประโยชน์อื ่นใด 
อันอาจคำนวณเป็นเงินได้ และเป็นการปลูกฝังจิตสำนึกในการปฏิเสธการรับของขวัญและของกำนัลทุกชนิด
จากการปฏิบัติหน้าที่ ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต 
พ.ศ. ๒๕๖๑ มาตรา ๑๒๘ ห้ามเจ้าพนักงานของรัฐรับทรัพย์สิน หรือประโยชน์อ่ืนใดอันอาจคำนวณเป็นเงินได้ 
ให้กับบุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ซึ่งเป็นการสร้างค่านิยมที่ดี และบรรทัดฐานทางสังคมใน 
การป้องกันการทุจริตประพฤติมิชอบ มหาวิทยาลัยจึงจัดประชุมโครงการเสริมสร้างวัฒนธรรมตามนโยบาย 
No Gift Policy จากการปฏิบัติหน้าที่ ประจำปี พ.ศ. 256๘ ในวันพฤหัสบดีที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
เวลา ๑๓.๓๐-๑๕.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสมันตเนตร ชั้น ๘ อาคารเรียนรวมและอำนวยการ และออนไลน์ 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 27 มาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. 2547 ประกอบกับข้อ 11 แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการอนุมัติให้เดินทาง  
ไปราชการและการจัดประชุมของทางราชการ พ.ศ. 2524 มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร จึงให้ ผู้บริหาร
และบุคลากรตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายคำสั่งฯ นี้ เข้าร่วมประชุม ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว  

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. 256๘ 

สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. 256๘ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์เปรื่อง  กิจรัตน์ภร) 
รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร 

  



- 2 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ 0๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘ 
 

 
 

คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย 
1. รองศาสตราจารย์เปรื่อง  กิจรัตน์ภร  
2. รองศาสตราจารย์สืบตระกูล  สุชาติ  
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐพัชร์  เพ็ชรอาภรณ์  
4. รองศาสตราจารย์ประกาศิต  โสไกร  
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขจิตพรรณ  อมรปาน  
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อิสรี  ศรีคุณ  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มลฤดี  กี่เอ่ียน  
8. อาจารย์พิชญ์สินี  ศรีสวัสดิ์  
9. รองศาสตราจารย์ณัฐพร  ยวงเงิน  
10. รองศาสตราจารย์ศุภลักษณ์  ใจเรือง  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จุฑาทิพย์  พหลภาคย์  
12. อาจารย์วฤชา  ประจงศักดิ์  
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัจฉราวรรณ  จันทร์เพ็ญศรี  
14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กัญณภัทร  นิธิศวราภากุล  
15. รองศาสตราจารย์วณิฎา  ศิริวรสกุล  
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุบัน  บัวขาว  
17. รองศาสตราจารย์อนันตกุล  อินทรผดุง  
18. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุธี  แก้วเขียว  
19. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศิริวัฒน์  สุนทโรทก  
20. นางสาวกรุณา  มัสโอดี  
21. นายสมประสงค์  โชคลาภ  
22. นางสาวกาญฒิมาภรณ์  ชินบดี  
23. นางลลิตา  จอกเกล็ด  
24. นางสาวอัญรินทร์  วัชรราศีวิทย์  

 

 

 

 

 

 

/รายชื่อบุคลากร... 



- 3 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ ๐๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม  ๒๕๖๘ 
 

 
 

รายชื่อบุคลากรเข้าร่วมประชุม  

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์  
25. อาจารย์ปิยนันท์  ศรีทองทิม  
26. นางสาวชนม์ณภัทร  เจริญราช 
27. นายศุภโชค  มณีมัย  
28. นางรจนา  ดวงเนตร  
29. นางสาวสุมิตรา  จิตตะระ  
30. นางสาวปานหทัย  วิทยเมธากุล  
31. นางสาวยุวดี  สุขเกษม  
32. นางสาวจันทร์จิรา  เทียมสุวรรณ  
33. นางสาวรุ่งอรุณ  ทองน้อย  
34. นางสาวจิราพร  มีสถิต  
35. นางงามพิศ  อ้อยแดง 
36. นายภูวิวัฒน์  จันทร์วงษ์ 

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
37. นายนิรันดร์  เรณูนันท์ ณ อยุธยา  
38. นางสาวอรอนงค์  สุทธินวล  
39. นางสาวประภาพรรณ  ยะนา  
40. นางชลธิชา  ยอดจันทร์  

คณะวิทยาการจัดการ  
41. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิศักดิ์  คู่กระสังข์  
42. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พจนา  บุญคุ้ม 
43. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บัณฑิต  ประสานตรี 
44. รองศาสตราจารย์ณัฐนันท์  วิริยะวิทย์ 
45. อาจารย์อาภาภรณ์  หาโส๊ะ 
46. นางสาวมณินป์ทรา  มีชื่อ  
47. นางสาวสุภาพรรณ  แก้วเพ็ชร  
48. นายณัฐวุฒิ  จันทร์หอม  

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
49. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สหชาติ  สรรพคุณ  
50. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มณภร  มนุญศาสตรสาทร  
51. นางรวมพร  เพ็ชรเพ็ง  
52. นางสาวอารีย์  รอดดำรง 

 /๕๓. นางสาว... 



- 4 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ 0๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘ 
 

 
 

53. นางสาวมรกต  ศรีสมทรง  
54. นางสาวทิพย์รัตน์  ขันติจิตร์  
55. นางสุพรรณี  ดันนอก  
56. นางสาวสุกานดา  โภคพินิจ 
57. นางสาวขวัญเรือน  ปิ๊จจ๊ะ  
58. นางหนึ่งฤทัย  ขยัน 
59. นางศรีทวน  คำวัตร  
60. นางสาวทัศนีย์  มากมูล  
61. นายคุณวุฒิ  บุญเขียน  
62. นายวัชรพงศ์  ศิริพงศ์  
63. นางสาวสุจิตรา  ทิมทวด 
64. นางสาวฝนทิพย์  หอมรื่น  

วิทยาลัยการฝึกหัดครู  
65. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กฤตพล  วังภูสิต 
66. อาจารย์กิตติธัช  มาลาหอม 
67. นางสาวณัสนันทน์  ประมุข  

สำนักศิลปะและวัฒนธรรม  
68.  นางสุนิภา  เสือเปรียว 
69.  นางสาวขวัญใจ  อรัณยกานนท์  
70.  นางสาวสลิลา  ศรีสลวย  
71.  นางสาววรุณยุพา  ศรีรักษา  
72.  นางสาวราตรี  ศรีโรจน์  
73.  นางสาวกาณฑิฐ  ศรีสอาด  
74.  นางสาวฐิติรัตน์  พุ่มเจริญ  
75.  นายนริทธิก์  จันทร์ทอง  

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  
76.  นางสาวเกษมณี  โคตรดี 
77.  นางสาวดวงใจ  ทวยพวก  
78.  นางสาวเพชรรัตน์  มะหะหมัด  
79.  นายวรจักร  สิริวิเศษวรกุล  
80.  นายณรงค์  มณีกุล  
81.  นายภาคิน  วิริยะโอฬาร  
82.  นางสาวพิมพ์นภัส  เสาร์สิงห์  

/๘๓. นาย... 



- 5 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ ๐๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม  ๒๕๖๘ 
 

 
 

83. นายณัฏฐกันย์  เจริญวัฒธนากุล 
84. นายธนกร  จีรภัทร์พงค์ 
85. นายทรงพล เผือกสีอ่อน 
86. นายพลศักดิ์ อรัณยกานนท์ 
87. นายโชคนุสิทธิ์  วาสิกศิริ  
88. นายภูษิต  รักแก้ว  
89. นายกิตติพงษ์  ปัญญา  
90. นายประกาศิต  ทานสันติ์ 
91. นายมานะ  อุดร  
92. นายศรายุทธ แสงสุริศรี 
93. นางปริศนา  ไกรทองศุกร์  
94. นางสาวสุกัญญา  จำนิล  
95. นางสาววันวิสา  จิตต์ธุรารักษ์ 
96. นางสาวสุดารัตน์  อู่รุณ  
97. นางสาวกัญยารัตน์  เมืองชู 

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน  
98. นางวัชรี  กิ่งนาค 
99. นางสาวศริญญา  สุภาพ  
100. นางชมพูนุท  ไสว  
101. นางสาวมธุรส  ขอเพ่ิมกลาง  
102. นางอรุณี  ชุ่มเย็น  
103. นางสาวสุนิตรา  สงวนศักดิ์  
104. นางสาวอังคณา  อุดเมืองเพียร  
105. นางสาวกุลธิดา  บุตรคำโชติ  
106. นางสาวสุปาณี  ไชยหาญ  
107. นางสาวสุดารัตน์  แก่นสาร  
108. นางสาวพัชรียา  ชัยโชติรานันท์  
109. นางสาวรัชนีกร นิติอัครพงศ์  
110. นางสาวนางสาวจันทร์จิรา  นิลกรรณ์  
111. นางจีรารัตน์  ชาญพ่วง  
112. นางลีลานุช  ปานชื่น  
113. นางสาวจีระนัน  สินเนียม  
114. นางชมพูนุท  ไสว  
115. นางศิริวรรณ  มณีขาว  
116. นางสาวอาจารีย์  ดวงแก้ว  

/๑๑๗. นางสาว... 



- 6 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ 0๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘ 
 

 
 

117. นางสาวมุกดา  เอ่ียมแสง  
118. นางณัฐธิฌา  ศรีวิชัย  
119. ว่าที่ร้อยตรีหญิง นิศานาท  ศรีดี  
120. นางสาวนิชาภัทร  รอดดำรง  
121. นางเพชรศุภางค์  สายตา  
122. นางสาวมณี  คำวงษ์ 
123. นางสาวศุภมาศ แจ้งประจักษ์  
124. นางสาวชลลดา  เส็งแดง 
125. นางจีรารัตน์  ชาญพ่วง 
126. นายสมโภช  ลักษณาภิรมย์ 

สถาบันวิจัยและพัฒนา  
127. นางสาวมัธนา  เกตุโพธิ์ทอง 
128. นางวรรณภา  เพชรงาม  
129. นางสาวพิมพร  ขาวเอ่ียม  
130. นางสาวนวกมล  พลบุญ  
131. นายขจรศักดิ์  พงษ์ธานี  
132. นายรัชตะ  อนวัชกุล  

วิทยาลัยชัยบาดาลพิพัฒน์  
133. นางสาวศุภวรรณ  สินอำนวยผล  
134. นายอเนชา  ทวีสุข 
135. นายสมศักดิ์  บุญสุข 
136. นายบุญทรัพย์  เฝือคำ 
137. นายชรินทร์  เงินเมย 
138. นายบุญฤทธิ์  แจ้งเจนใจ  

กองคลัง สำนักงานอธิการบดี  
139. นางสาวอมรรัตน์  หนูสิงห์ 
140. นางสาวศิวรรนจ์  ทวีหิรัญรัตน์ 
141. นางสาววิลาวัลย์  อยู่งาม 
142. นางสาวอรนิตย์  ชัยวาสี 
143. นางสาวนนธิดา  งามสมภาร 
144. นางสาวพรรณราย  รอดสุนทร 
145. นางวรรณวิมล  แสนทวีสุข 
146. นายกันตชาติ  คงนุ้ย 

/๑๔๗. นาง... 



- 7 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ ๐๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม  ๒๕๖๘ 
 

 
 

147. นางหทัยรัตน์  ชงัดเวช 
148. นางสาวเพ็ญสุดา  ลิ่มศิลา  
149. นางสาววิภาภรณ์  วิเชียร  
150. นางสาวรุ่งนภา  ตังสุวรรณ์  
151. นางสาวโสภี  ศรีอินทร์  
152. นางสาวซารีนา  บูละ  
153. นางสาวนภัสภรณ์  อยู่เย็น  
154. นางสาวสุภาพร  ด่อนคร้าม 
155. นางสาวเสาวภา  บุญกล้า  
156. นางสาวนฤมล  คงสมบูรณ์  
157. นางสาวณัฐญาดา  ชูดอกไม้  
158. นางสาวสาวิตรี  รักรี  
159. นางวรรณนภา  นิติพันธ์  
160. นางสาวชนาภา  ผุดเพชรแก้ว  
161. นางสาววรรณา  นกโต  

กองกลาง สำนักงานอธิการบดี  
162. นางสาวธนกมล  ธาราวุฒิ 
163. นางสาวธนิการมย์  นาคชัย  
164. นางสาวขวัญรวินท์  นุ่มเหนียว  
165. นางมะลิวัลย์  นุชสา  
166. นางสาวโนรี  มีกิริยา  
167. นางสาวมณฑิชา  เป้าบุญปรุง  
168. นางสาวสุชาดา  มงคล  
169. นางลภัสรดา  นาคพริก  
170. นางสาวรัตนาพร  ปิ่นทอง  
171. นางสาวเพ็ญพักตร์  เปรมสุข  
172. นางอังสนา  บุณยเกตุ  
173. นางสุชานาฎ  แว่นแคว้น  
174. นางสาวสมจิตร  ดวงจันทร์ 
175. นางหนึ่งฤทัย  สุนายนตร์  
176. นางสาวสุวัฒนา  ทิมดี  
177. ว่าที่ร้อยตรีหญิง ศิรินภา ศรีสวัสดิ์  
178. นางวารุณี  บุญจง  
179. นายมงคลรัตน์  ทิพย์จันทร์ 

 
/๑๘๐. นางสาว... 



- 8 - 
 

บัญชีรายช่ือแนบท้าย 

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ที่ 0๐๑๘/256๘ สั่ง ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘ 
 

 
 

180. นางสาววิมลวรรณ  โพนสวัสดิ์  
181. นางสาววัชรินทร์  พันธ์พืช  
182. นายพีระศักดิ์  ขุนอินทร์  

กองนโยบายและแผน สำนักงานอธิการบดี  
183. นายพิชญาณ  เศรษฐโชติสิริ  
184. นางนภัทร  พลเทพ  
185. นางสาวเสาวรส  ศรีสุข  

กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานอธิการบดี  
186. นางสาวอ้อยทิพย์  โสภา  

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี  
187. นางสายชล  พูลพงษ์ 
188. นางสาววนาพร  ใจมูลวงศ์   

กลุ่มตรวจสอบภายใน  
189. นางอริยา  ศรีม่วง  
190. นางสาวพรวชิรา พันแสง  

 
 


